
 

 

 

 

    

OKULUMUZDAN HABERLER 
 

 

 

 

 

 

   Okulumuzda  yoğun bir sınav 

haftası geçti. Bu sayımızda sizden 

gelenler daha çok yer vereceğiz. 

 

 

 
  

 

 

                           
         Belki de zamanı iyi değerlendiremiyoruz ha? 

    Değil mi bize "Yaş 35 yolun yarısı" deyip 40 yaşında ölen Cahit Sıtkı. 
    Beklemeyin. Hiçbir şey için beklemeyin. Gururunuz sizi 
yönlendirmesin. Mantık iyidir evet ama kalbinizde ne varsa onu yapın 
işte.Seviyor musun? Git konuş. Sinirli misin? Bağır çağır. Üzgün 
müsün? Ağla kimin ne dediğini sana nasıl baktığını umursama. Sen 
kendini biliyorsun o şekilde mutlusun neden diğerlerinin beğenisi, 
eleştirisi için zamanını boşa harcıyorsun ki. 
Düşündün mü hiç belki bunu okurken öleceksin. Belki "o" ölecek hiç 
mi "keşke" demiyeceksin. Yapsaydım, söyleseydim değil de yaptım, 
söyledim demelisin. Hiçbir şeyimiz kesin değil ki. Şu an aldığın nefesi 
hala geri verebiliyorken kalk ve içinden ne geliyorsa onu yap. Serbest 
bırak kendini kalabalıkta bağır, toplu taşımadan atıl, insanların içinde 
dans et, şarkı söyle... 
Hadi şimdi kalk,kalk,kalk... 
Pişmanlık mı? 
Hayatı pişmanlıklar oluşturur zaten... Korkma! 
 
-Çakma Külkedisi 
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   GÜNÜMÜZ TEKNOLOJİSİ 
Günümüzde hayatımızın çoğunu teknoloji oluşturuyor.Hepimiz teknoloji için 
“gelişim”kelimesini kullanıyoruz. Peki ya teknolojinin zararları onları ne 
yapmalı? 
     Büyükannelerimiz,dedelerimizkısaca büyüklerimiz  teknoloji olmadan 
büyüdüler.Onlarçok muzorluk çekmişler,bence hayır.Günümüzde bütün 
insanlar teknolojiye hayatları gözüyle bakmaya başladılar.Artık telefonlarının 
şarjı bittiğinde şarjım bitti diyorlar.Çevrenize bir bakın her yerde bu insanlar 
.Bilgisayar oyunundaki bir sonraki bölüme geçmeyeçalışırken bilgisayar başında 
sabahlayanlara bakın.Sohbetsiz bir aile ,bir toplum olduk.Eskiden hoş sohbetler 
vardı canlı canlı yapılan .Şimdi ise televizyonda yapılan canlı sohbetler 
var.Eskiden kahveler elle yapılırdı.Şimdi ise kahve makineleri ile 
yapılıyor.Üstelik bu teknoloji neslimizi tembelleştirdi.Oturup sohbet etmek 
yerine mesaj çeker olduk birbirimize kandillerde ,bayramlarda.Aile içinde 
oturup sohbet etmek yerine televizyondaki dizileri ,filmleri izlemeye başladık.O 
dizilerde gördüklerimizi sevdik,hayran olduk fakat onlar bizi hiç görmediler 
ki.Oysa ki ailemiz sesimizi bile özler oldu  onlarla konuşmadıkça. 
    Televizyon,telefonve birçok alet.Her şeye zararlı aslında  ama en çokta verdiği 
zarar aile ilişkilerimiz. Aslında televizyona “aptal kutusu”diyen kişi çok haklıydı. 
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BUGÜN SEN 

Bugün bir başka sevdim seni 
Denizi değil de dalgasını sever gibi 
Güle değil de dikenine hayran olur gibi 
Nefes alır  gibi değil de nefessiz kalır gibi 
Bugün  farklı bir şey yaptım. 
Güzelliklerini değil de bütün kusurlarını sevdim. 
Yalnızca kusurlarına aşık oldum bugün 
Seni sen yapan kusurları; 
Beni ben yapan güzelliklerim oldu belki de . 
Gözlerin geldi aklıma ,gülüşün geldi. 
Gülüşüne gülümsedim bugün 
Bugün içim senle dolup taştı. 
Bugün ben sen oldum. 
Sen bugün de gelmedin ama ; 
Ben bugün de senin aklıma gelişini sevdim. 
                                                    BEYZA ARIKAN 



 

12 /E SINIFINDAN ÖĞRENCİMİZ HİLAL TAŞAR ‘IN 

YAZDIĞI VE ÇIKARTILAN KİTABI.Arkadaşımızı ayrıca 

tebrik ediyoruz Öğrencilerimize kitabı okumalarını tavsiye 

ediyoruz.Arkadaşımızın yerel basında da röportajlarına yer 

verilmiştir. 
 

 

 

       

    Gözlerini kapattıktan sonra giderek 
uğultuya dönüştü sesler ve omuzlarında bir el hissettiler. Dünyayı 
kurtaran kahramanlar kendilerini kurtaramayacaktır yalnızca başkaları 
onları kurtarabilecektir. Bunca zaman kurtardıkları hayatlar o kadar çoktu 
ki şimdi borçlarını geri alma vaktiydi fakat eceli geldiyse o insanı hiçbir 
şey kurtaramazdı. Ecel kapıyı tıklatınca savaşmak gibi bir düşünce söz 
konusu değildi peki kapıyı çalan kimdi? Ecel mi yoksa sadece isyancılar 
mı? Bir hikâyeye başlamak dünyadaki en basit işlerden olabilir fakat 
bitirmek… Bitirmek zordur. Veda etmek, kaybetmek, kaybolmak, 
uzaklaşmak, gitmek, güneşin batışı, karanlığın bitişi ve ölüm… 
(Tanıtım Bülteninden) 
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arkadaşımızdan. 
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